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LEDフラッドライト
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クランプ付き（SUS304製）
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CABLE GLAND

CLAMP

外 形 図

SILVER

SUS304

ALUMINUM / POLYCARBONATE
アルミ/ポリカーボネート

MASS
質量

PROTECTION GRADE
保護等級

COLOR

CONSUMPTION
消費電力

SOURCE
電源

TOTAL LUMINOUS FLUX
全光束

CURRENT
電流

色

BODY
本体

BASE
取付板

MATERAL
材質

OUTLINE VIEW

AC100 V～220 V ±10 %

AC100 V 0.5 A
AC220 V 0.3 A

40 W

IP56

4500 lm

50/60 Hz

1/2 BEAM WIDTH
1/2 ビーム角 最大光軸光度

MAX LUMINOUS INTENSITY
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LIGHT DISTRIBUTION
配 光

9000 cd

4500 cd

2700 cd

1800 cd

40 deg.

55 deg.

80 deg.

120 deg.
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